АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«!"'6>> О 5  20 п.г.т. Мотыгино №
/

О переводе жилого здания в нежилое здание

На основании заявления Акционерного общества «Полюс Красноярск»
(далее-Заявитель) от 01.03.2024, о переводе жилого здания, расположенного
по адресу: Красноярский край, Мотыгинский район, Орджоникидзевское
участковое лесничество, квартал 165, принадлежащего на праве собственности
Акционерному обществу «Полюс Красноярск» (24-24-29/001/2010-456 от
13.03.2010), в нежилое здание и прилагаемые к нему документы,
руководствуясь ст.22,23 Жилищного кодекса Российской Федерации от
29.12.2004 № 188-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации
от 10.08.2005 № 502 «Об утверждении формы уведомления о переводе (отказе
в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение», на
основании Устава Мотыгинского муниципального района:

1. Перевести жилое здание с кадастровым номером 24:26:0000000:1713,
расположенное по адресу: Красноярский край, Мотыгинский район,
Орджоникидзевское участковое лесничество, квартал 165, в нежилое здание.

2. Отделу по ЖКХ и строительству администрации Мотыгинского
района в срок, не позднее чем через три рабочих дня со дня вступления в силу
настоящего распоряжения, направить Заявителю уведомление о переводе
жилого здания в нежилое здание.

3. Распоряжение вступает в силу в день его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте
Мотыгинский район.

Временно исполняющий полномочия
Главы Мотыгинского района

муниципального образования

Ю. В. Мансурова

Лукьянова Вера Сергеевна
8(39141)22-3-28